GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 049/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015- RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus

Universitário de Cáceres.

Grande
Área

Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T TOTAL

Classificação do
Candidato

Situação Ordem

Ciências

Humanas

Geografia

Física

Ademir Barbosa 4,83 --- --- 4,83 Eliminado ---

Adilson Ribeiro de Araújo 4,00 --- --- 4,00

Eliminado
---

William James Vendramini N.C. --- --- --- Eliminado ---

Geografia
Humana

Éder Jardel da Silva Dutra 8,00 9,00 13,45 30,45 Classificado 1º

Ensino de
Geografia

Jean da Silva Cruz 8,00 9,00 13,20 30,20 Classificado 1º

Poliana Severino Xavier 8,50 8,00 3,76 20,26 Classificada 2º

Istéria Jovem de Freitas
Chaves

5,00 --- --- 5,00 Eliminada ---

Valdir Ricardo Francisco N.C. --- --- --- Eliminado ---

N.C.=Não Compareceu; P.E.= Prova escrita;  P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.

Cáceres-MT, 05 de agosto de 2015.

Profª Dra. Maria do Socorro de Souza Araújo
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Portaria nº 2116/2013